РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЁЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2017                              с. Легостаево                                № 27
О постановке на учет
для улучшения жилищных условий
 1. Гр. Каптырев Дмитрий Владимирович зарегистрирован по адресу: 662443, Красноярский край, Новосёловский район, д. Увалы, ул. Центральная, д. 39, кв.1 обратился с заявлением о постановке на учет для улучшения жилищных условий по месту жительства.
2.  Гр. Каптырев Дмитрий Владимирович зарегистрирована и проживает по адресу, где по свидетельству о государственной  регистрации  права, общая долевая собственность: доля в праве  ½  является Владимиров Александр Дмитриевич , тесть и  Владимирова Эрна Альбертовна ½ часть теща. Общая площадь квартиры составляет 39.2 кв.м.

 3. Заявитель собственного жилья не имеет.

 4.  Жилищная комиссия администрации  Легостаевского сельсовета рекомендует принять Каптырева Дмитрия Владимировича  на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, как  не являющейся собственником жилого помещения.

       На основании изложенного, руководствуясь   пунктом 1 части 1 статьи 51  Жилищного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Поставить  Каптырева Дмитрия Владимировича, 05.03.1991 г.р.  на учет для улучшения жилищных условий (участие  в долгосрочных целевых краевых программах) – номер очереди 4.
 2 .   Контроль, за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельсовета Скворцову О.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава  сельсовета

          С.В. Лалетина